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Protokół nr 32/2020                                                                                                                            

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 16 sierpnia 2021 r.  

 

          Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 16.05 do godz. 16.30.                                                                           

Posiedzeniu  przewodniczył radny Edward Odelga przewodniczący Komisji.                        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji 

(radni: Edward Odelga, Elżbieta Bień, Waldemar Matuszek, Arkadiusz Szymański 

i Małgorzata Wilkos). W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie dotarł radny 

Przemysław Pospieszyński. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.            

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 31/2021 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola z dnia 

21 czerwca 2021 r. 

2. Zaopiniowanie Informacji o działalności kontrolnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Opolu w roku 2020 (druk nr 980). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia wskazanych uchwał o przystąpieniu 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Opolu (druk 

nr 981). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Przedmieście Odrzańskie I” w Opolu (druk nr 982). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Miejskiej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Opolu poprzez zmianę siedziby (druk nr 983). 

6. Sprawy różne 

 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

    

Protokół nr 31/2021 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola z dnia 21 czerwca 

2021 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. Za 

głosowali radni: Edward Odelga, Elżbieta Bień, Waldemar Matuszek, Arkadiusz Szymański 

i Małgorzata Wilkos. 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

  

 Informacja o działalności kontrolnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Opolu w roku 2020 (druk nr 980) nie była omawiana. 

Pytanie zgłosił radny Arkadiusz Szymański, a odpowiedzi udzielił przewodniczący Komisji 

radny Edward Odelga.  

Dyskusji nie było. 
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Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

do Informacji o działalności kontrolnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Opolu w roku 2020 (druk nr 980) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Informacji. 

Opinię podjęto 4 głosami za (radni: Edward Odelga, Elżbieta Bień, Przemysław 

Pospieszyński i Małgorzata Wilkos), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących się (radni: Waldemar Matuszek i Arkadiusz Szymański). 

 

 

Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

 

 Projekt uchwały w sprawie uchylenia wskazanych uchwał o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Opolu (druk nr 981) 

zreferował podinspektor w Biurze Urbanistycznym Krzysztof Bucher. 

 

Na pytanie radnego Waldemara Matuszka odpowiedzi udzielił podinspektor w Biurze 

Urbanistycznym Krzysztof Bucher. 

W punkcie dyskusja głos zabrał radny Waldemar Matuszek oraz radny Edward Odelga. 

 

Radny Waldemar Matuszek poprosił o przygotowanie informacji dotyczącej wskazania 

terenów, które nie są objęte planami zagospodarowania przestrzennego. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchylenia wskazanych uchwał o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Opolu (druk 

nr 981) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto 5 głosami za (radni: Edward Odelga, Elżbieta Bień, Waldemar Matuszek, 

Arkadiusz Szymański i Małgorzata Wilkos), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymujących się (radny: Przemysław Pospieszyński). 
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Do punktu 4. porządku posiedzenia: 

 

 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Przedmieście Odrzańskie I” w Opolu (druk nr 982) zreferował podinspektor 

w Biurze Urbanistycznym Krzysztof Bucher. 

 

Pytań i dyskusji nie było. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Przedmieście Odrzańskie I” w Opolu (druk nr 982) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Elżbieta Bień, Waldemar Matuszek, Arkadiusz 

Szymański, Przemysław Pospieszyński i Małgorzata Wilkos. 

 

 

Do punktu 5. porządku posiedzenia: 

 

 Naczelnik Wydziału Oświaty Aleksander Iszczuk dokonał omówienia projektu 

uchwały w sprawie przekształcenia Miejskiej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Opolu poprzez zmianę siedziby (druk nr 983). 

 

Pytań nie zgłaszano, również w dyskusji nikt się nie wypowiedział. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

projektu uchwały w sprawie przekształcenia Miejskiej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Opolu poprzez zmianę siedziby (druk nr 983) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto 5 głosami za (radni: Edward Odelga, Elżbieta Bień, Waldemar Matuszek, 

Przemysław Pospieszyński i Małgorzata Wilkos), przy braku głosów przeciwnych i braku 

głosów wstrzymujących się. 
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Do punktu 6. porządku posiedzenia: 

 

W punkcie sprawy różne nie zgłoszono żadnych spraw. 

 

 

 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.   

 

 

 

                 Przewodniczący Komisji Infrastruktury  

                                    Radny Edward Odelga     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Teresa Muc 


